
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

文娱新闻 2018年8月21日 星期二
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：王凤龙A09 综合

广告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2021房产

（产权证号：HK339828）起拍价55万元，保证金6万元，加价幅度0.3
万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担
瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理
过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买
受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交
后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人
民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）
标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告
拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2027-

2028房产（产权证号：HK339833、339834）起拍价120万元，保证金
12万元，加价幅度0.3万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担
瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理
过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买
受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交
后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人
民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）
标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A1014房产

（产权证号：HK338510）起拍价170万元，保证金17万元，加价幅度
0.5万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担
瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理
过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买
受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交
后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人
民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）
标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告
拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A1013房产

（产权证号：HK338658）起拍价170万元，保证金17万元，加价幅度
0.5万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担
瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理
过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买
受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交
后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人
民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）
标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2025-

2026房产（产权证号：HK339831、339832）起拍价110万元，保证金
11万元，加价幅度0.3万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担
瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理
过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买
受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交
后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人
民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）
标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告 海南省海口市秀英区人民法院
公告

（2018）秀执字第55号
裴可：

本院受理申请执行人海南泰翔（国际）旅业开发有限公司与被
执行人裴可房屋买卖合同纠纷一案中，因你下落不明，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公告送达中兴华房
估（鉴）字[2018]第04049号房地产价值鉴定报告书，根据评估，涉
案的海口市秀英区东山镇海榆中线188号东山高尔夫度假住宅区
第A3栋03号房的评估价格为151.67万元。本院将定于2018年10
月31日上午十时在本院听证室进行听证，自公告之日起60日内即
视为送达，逾期本院将按照上述价格对涉案房屋进行第一次拍卖。

特此公告
二○一八年八月十三日

我海南中石油昆仑港华燃气有限公司琼海分公司是由中石
油昆仑燃气有限公司和香港中华煤气（海南）有限公司共同投资
设立的国有控股能源企业，于2014年与琼海市政府签署《管道燃
气特许经营协议》，是政府唯一授予在琼海市全域内经营管道燃
气的企业。十多年来我公司投入巨资建设琼海管道天然气设施，
燃气管道及配套供气站已经覆盖琼海。

近期有公司公然违反《市政公共事业特许经营管理办法》、
《城镇燃气管理条例》等法律法规，在无管道燃气经营资质、无任
何报建手续的情况下，置法律的尊严和地方政府的公信力而不
顾，在琼海市各乡镇利用林地建设大型天然气供气站，还在我公
司已经敷设的燃气管道旁平行或交叉敷设燃气管道，严重侵犯了
我公司的合法权益。在此，我公司严正声明如下：

一、我公司与琼海市政府签订的《管道燃气特许经营协议》具

备完全的法律效力，任何侵犯特许经营权的行为都是对法律尊严
和政府公信力的践踏，也是对我公司正当合同权益的侵害，我们
坚决反对。

二、我公司保留采取一切必要措施维护自身合法权益，并将
对任何个人和单位的侵权行为追究法律责任和经济赔偿的权利。

三、我公司提醒琼海市的广大燃气用户，为了您的安全和利
益，请拒绝与无燃气经营资质的个人或单位合作、拒绝使用非法
建设的燃气设施设备提供的天然气。

我们相信法律和政府，并奉劝侵权企业立即停止不法行为。
特此声明。

海南中石油昆仑港华燃气有限公司琼海分公司
2018年8月20日

严正声明

海南省文化工作领导小组办公室
2018年8月20日

序号
1
2
3
4
5
6
7

8

9
10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27

28

29

30

31
32

项目名称
广告产业转型升级项目
《海南省非物质文化遗产丛书》（第一辑）
书香海南工程校园书店项目
琼剧古本复活工程剧目《玉堂春》
电视剧《红线》
波波椰海南话教学项目
海口假日海滩旅游区群众文化体育项目
国际旅游岛海岛特色文化旅游商品及品牌研发运
营一体化
菠萝叶纤维系列特色文化旅游商品开发项目
2017第二届三亚国际文化产业博览会绩效奖励

“黎族故事”品牌服饰——优秀传统文化的传承与
创新开发设计项目
海洋科技馆·鲸世界
HellosanyaO2O境外新媒体平台项目
网易连载漫画《甜蜜禁忌》进军韩国动漫市场项目
手机网络游戏《奇幻岛跑酷之旅》
黎族文化创意设计获奖商品绩效奖励
三亚电子竞技公开赛绩效奖励
三亚海呈书店大东海店转型试点项目
丝绸之路国际剧院联盟项目
三亚海棠湾亚特兰蒂斯水族馆项目
知和行书局连锁书店（儋州夏日广场店）
2018年文化出口绩效奖励
2018年文化出口绩效奖励
2016年中国游戏产业年会绩效奖励

“世界和 同欢聚”系列文化活动

建设骑楼老街海南非遗文化产业平台项目

第十四届深圳文博会参展经费
文化产业示范基地（南山文化旅游区、三亚蜈支洲
岛旅游区、三亚宋城旅游区）绩效奖励
定安县和琼中县首家数字影院项目

海南侨报社改革费用

媒体融合“中央厨房”项目
2018年度股权投资

申报单位
海南日报有限责任公司
南方出版社有限公司
海南凤凰新华出版发行有限责任公司
海口市琼剧演艺有限公司
海南骏泰嘉和文化传媒有限公司
海口王传棋动漫有限公司
海口假日海滩开发管理有限公司

海南尧香堂文化创意有限公司

海南椰百利文化传播有限公司
三亚市文化产业协会

海南黎之梦旅游产品有限公司

三亚中改院教育文化产业发展投资有限公司
三亚欧非亚国际文化传播有限公司
三亚漫盟文化创意发展有限公司
三亚盒子数码网络科技有限公司
三亚黎民银坊旅游商品开发有限公司
三亚市电子竞技运动协会
三亚海呈书店有限公司
三亚太阳鸟文化产业有限公司
海南亚特兰蒂斯商旅发展有限公司
儋州博源堂文化传播有限公司
海南英立科技开发有限公司
海南赛克百业商务服务有限公司
海南生态软件园集团有限公司
海南中野旅游产业发展有限公司
海口骑楼老街投资开发有限公司
（该项目已获得2017年省文化产业发展专项
资金支持，因项目实施地址变更重新审核，不
占用2018年专项资金额度。）
省文体厅

省文体厅

省文体厅
省外侨办
（预留，具体金额以省人社厅核定金额为准）
海南日报社和海南广播电视总台
海南联合资产管理有限公司

支持金额
100
60
50
11
100
8
25

17

17
55

29

150
50
24
6
10
15
20
25
150
20
19
40
21
40

180

150

240

1497.1752
1000

2018年海南省文化产业发展专项资金（第一批）资助项目公示
根据《海南省文化产业发展专项资金管理暂行办法》及其操作细则等有关规定，现将2018年海南省文化产业发展专项资金（第一

批）资助项目予以公示。如对公示项目有异议，请于公示期内，以署名信或实名电话方式向我办反映。
公示期限：2018年8月21日-2018年8月27日
联系电话：0898-65227235
电子邮箱：hnwhb2014@126.com

货币单位：万元，人民币

本报海口8月20日讯（记者王
黎刚）中视首届公益儿童电影节18日
在海口中视国际影城王府井店开幕。

据介绍，中视儿童电影节属于公
益性质，招募了100组家庭参与公益
观影活动，通过亲子观影的形式，拉近
家长与孩子的距离。活动现场，主办
方还为暑假里的小朋友准备了精美的
小礼物和多彩的其他活动，如掷筛子、
曲棍球对决等游戏环节，通过不同形

式的游戏，促进家长与孩子间亲情的
加深。

记者了解到，儿童电影节期间放
映的影片有《精灵旅社3：疯狂假期》
《美食大冒险之英雄烩》《旅行吧！井
底之蛙》等多部各类型影片，让广大少
年儿童度过一个健康、快乐的暑假。

本届儿童电影节由海口中视国际
影城王府井店联合《宝贝真棒》栏目共
同举办。

海口中视举办公益儿童电影节

本报万城8月20日电（记者袁
宇 通讯员吴小静）19日晚，万宁举
办2018年“爱心助学 圆梦行动”公
益晚会，共筹集助学善款10.4万元，
并为当晚到场的12名贫困生发放助
学金。

晚会在《啦啦操》中温情开场，《飞
天》《小丑》《吧唧吧唧》等11个精彩节

目连番上演。晚会内容丰富，节目围
绕学子们的求学梦想，以传递积极向
上、互助互爱的正能量为核心，号召市
民参加慈善。

据介绍，此次募捐的善款将全部
用于资助万宁今年应届高考的贫困大
学生。此次公益晚会由万宁市爱心志
愿者协会主办。

万宁举行助学公益晚会

全国禁毒公益歌曲大赛
海南赛区活动结果揭晓

《生命本不该如此》
获一等奖

本报海口8月20日讯 （记者良子）海南日
报记者从省禁毒办了解到，全国禁毒公益歌曲
大赛海南赛区活动结果揭晓。其中，海南大学
在校生刘泰然的《生命本不该如此》获一等
奖。海口叮咚文化艺术传媒的《不想》和彭子
柱、赵四方的《罂粟花毒》获得二等奖。梁文
强、徐忠东的《戒毒歌》，王成学、张结林的
《远离毒品》和王成学的《妈妈的心里话》获得
三等奖。

今年7月初，全国禁毒公益歌曲大赛海南
赛区活动正式启动。活动得到我省禁毒一
线民警、在校大学生以及单位、团体等社会
各界的积极响应，共征集原创禁毒公益歌曲
31首。

此次参赛作品的音乐类型不限，表现形式
不限，要求紧贴“健康人生、绿色无毒”主题，以
传播禁毒理念、宣传禁毒知识、展现禁毒工作者
风采为主要内容。专家评委团由海南乐坛权威
人士组成，严格对入围的禁毒公益歌曲进行评
选把关。

赛事组委会表示，获得一等奖的作品《生命
本不该如此》MV在筹拍中，力求该歌曲MV在
参加全国禁毒公益歌曲大赛决赛时能够让人耳
目一新，在全国取得好名次。

本报海口8月20日讯（记者计思
佳）金秋八月，书香椰城。8月19日上
午，“启航新时代 阅读新海口”全民阅
读主题活动启动仪式暨陆胜平书籍签
售会在海口市五源河体育场举行。活
动期间，市民朋友们不仅可以品读、购
买各类精品出版物，与古法造纸近距
离接触，还可以参与诗歌抄写、欣赏摄
影作品等一系列丰富多彩的活动。

启动仪式上，海口市文体局的有

关负责人表示，举办这次全民阅读主
题活动，目的就是倡导全民读书，在全
市营造热爱学习、终身学习的浓厚氛
围，打造富有书香味的文化海口。希
望广大市民通过这次活动，以书为伴，
与经典为友，点燃读书激情。

知和行书局董事长王建军在致辞
中说，作为海南本土成长起来的文创
产业公司，知和行书局在建设“书香海
南”、推动“全民阅读”中有着义不容辞

的责任。书局将继续秉承“思想充实
生活”的理念，积极开展更多更好的文
化活动，为广大市民朋友们提供更多
优质阅读服务。

活动现场，作家陆胜平携自己创
作的57万字的长篇小说《海南往事》
进行签售，并同读者进行交流。《海南
往事》是一部反映闯海人在海南艰苦
奋斗，开创生活，实现梦想的长篇小
说，共分3部，记叙了一批闯海人在海

南发展的3个有代表性年度中生活与
创业的故事，由陆胜平历时近20年写
就，并以此献礼海南建省办经济特区
30周年。

“1992年，我辞去了老家稳定的
工作，加入了海南法制报。报到的时
候，报社一没有用房二没有电话，连办
公经费都没有，要靠我们自己去筹
借。虽然当时条件艰辛，但‘闯海人’
浑身都充满了激情，想在这片热土上

实现自己的梦想。我的小说《海南往
事》中的主人公在生活中都能找到‘原
型’，他们敢拼敢闯的身影都被写进了
小说里。”陆胜平说，在他眼里，“埋头
苦干”4字对于“闯海人”是最为基础
和重要的。“如果没有踏实肯干的精
神，理想和热血也会变成空谈。”

据了解，此次活动由海口市文化
广电出版体育局主办，海南知和行书
局、五源河体育场协办。

《摘金奇缘》登顶北美周末票房榜
主演阵容由华裔、日裔、韩裔以及东南亚地区的演员构成

据新华社洛杉矶 8月 19 日电
改编自华裔作家关凯文同名小说、几
乎全部由亚裔演员出演的爱情喜剧
《摘金奇缘》（又译《疯狂亚洲富豪》）
一鸣惊人，本周末三天以2523万美
元收入登顶北美周末票房榜。

《摘金奇缘》由美国华纳兄弟公司

发行，华裔导演朱浩伟执导，主演阵容
由华裔、日裔、韩裔以及来自东南亚地
区的演员构成，包括吴恬敏、亨利·戈
尔丁和杨紫琼等。该片票房表现出乎
业内普遍意料，自8月15日上映以来
已在北美入账超过3400万美元。

《摘金奇缘》是1993年《喜福会》

问世以来好莱坞主流影片公司出品
的又一部主要演员为亚裔的影片，讲
述了华裔女性周瑞秋陪同男友杨尼
克从纽约到新加坡参加尼克好友的
婚礼，没想到尼克竟来自新加坡最富
有的家族之一，而她自己也没有得到
未来婆婆的认可……

“启航新时代 阅读新海口”

全民阅读主题活动海口启动

据新华社哈瓦那8月19日电 一
年一度的古巴哈瓦那狂欢节正如火如
荼地举行，精彩的游行表演吸引大量民
众和游客前来感受欢乐的气氛。

今年的狂欢节主题是迎接2019
年哈瓦那建城500周年，以及向已有
110年历史的古巴两大最古老狂欢节
化装舞团致敬。

哈瓦那进入狂欢节时间

图为《摘金奇缘》剧照

三亚教育基金会
首次颁发奖学金助学金
102名学生受益

本报三亚8月20日电 （记者徐慧玲 实习
生徐恩珑）8 月 19 日晚，三亚举办“凝聚万众
心，共筑教育梦”公益行动主题文艺晚会。当
晚，三亚教育基金会首次为该市35名三亚优秀
学子和67名贫困优秀学生颁发奖学金和助学
金，6家爱心企业当场向三亚市教育基金会共
捐款2020万元。

晚会在开场舞蹈《绽放》中拉开帷幕。来自
三亚市一中、海南中学三亚学校、三亚市九小等
学校的老师和同学们带来了童声合唱《美德崖
州》、校园歌曲联唱《当我走过老师的窗前》和
歌舞表演《不忘初心》等精彩节目。

据悉，自三亚教育基金会成立以来，截至8
月19日，三亚教育基金会募集资金总额达1.75
亿元人民币。


