

“启航新时代 阅读新海口” 全民阅读主题活动海口启动

本报海口8月20日讯（记者计思佳）金秋八月，书香椰城。8月19日上午，“启航新时代 阅读新海口”全民阅读主题活动启动仪式暨陆胜平书籍签售会在海口市五源河体育场举行。活动期间，市民朋友们不仅可以品读、购买各类精品出版物，与古法造纸近距离接触，还可以参与诗歌抄写、欣赏摄影作品等一系列丰富多彩的活动。

启动仪式上，海口市文体局的有

关负责人表示，举办这次全民阅读主题活动，目的就是倡导全民读书，在全市营造热爱学习、终身学习的浓厚氛围，打造富有书香味的文化海口。希望广大市民通过这次活动，以书为伴，与经典为友，点燃读书激情。

知和行书局董事长王建军在致辞中说，作为海南本土成长起来的文创产业公司，知和行书局在建设“书香海南”、推动“全民阅读”中有着义不容辞

的责任。书局将继续秉承“思想充实生活”的理念，积极开展更多更好的文化活动，为广大市民朋友们提供更多优质阅读服务。

活动现场，作家陆胜平携自己创作的57万字的长篇小说《海南往事》进行签售，并同读者进行交流。《海南往事》是一部反映闯海人在海南艰苦奋斗，开创生活，实现梦想的长篇小说，共分3部，记叙了一批闯海人在海

南发展的3个有代表性年度中生活与创业的故事，由陆胜平历时近20年写就，并以此献礼海南建省办经济特区30周年。

“1992年，我辞去了老家稳定的工作，加入了海南法制报。报到的时候，报社一没有用房二没有电话，连办公经费都没有，要靠我们自己去筹借。虽然当时条件艰辛，但‘闯海人’浑身都充满了激情，想在这片热土上

实现自己的梦想。我的小说《海南往事》中的主人公在生活中都能找到‘原型’，他们敢拼敢闯的身影都被写进了小说里。”陆胜平说，在他眼里，“埋头苦干”4字对于“闯海人”是最为基础和重要的。“如果没有踏实肯干的精神，理想和热血也会变成空谈。”

据了解，此次活动由海口市文化广电出版体育局主办，海南知和行书局、五源河体育场协办。

三亚教育基金会首次颁发奖学金助学金102名学生受益

本报三亚8月20日电（记者徐慧玲 实习生徐恩琪）8月19日晚，三亚举办“凝聚万众心，共筑教育梦”公益行动主题文艺晚会。当晚，三亚教育基金会首次为该市35名三亚优秀学子和67名贫困优秀学生颁发奖学金和助学金，6家爱心企业当场向三亚市教育基金会共捐款2020万元。

晚会在开场舞蹈《绽放》中拉开帷幕。来自三亚市一中、海南中学三亚学校、三亚市九小等学校的老师和同学们带来了童声合唱《美德崖州》、校园歌曲联唱《当我走过老师的窗前》和歌舞表演《不忘初心》等精彩节目。

据悉，自三亚教育基金会成立以来，截至8月19日，三亚教育基金会募集资金总额达1.75亿元人民币。

全国禁毒公益歌曲大赛海南赛区活动结果揭晓《生命本不该如此》获一等奖

本报海口8月20日讯（记者良子）海南日报记者省禁毒办了解到，全国禁毒公益歌曲大赛海南赛区活动结果揭晓。其中，海南大学在校生刘泰然的《生命本不该如此》获一等奖。海口叮咚文化艺术传媒的《不想》和彭子柱、赵四方的《罂粟花毒》获得二等奖。梁文强、徐忠东的《戒毒歌》，王成学、张结林的《远离毒品》和王成学的《妈妈的心里话》获得三等奖。

今年7月初，全国禁毒公益歌曲大赛海南赛区活动正式启动。活动得到我省禁毒一线民警、在校大学生以及单位、团体等社会各界的积极响应，共征集原创禁毒公益歌曲31首。

此次参赛作品的音乐类型不限，表现形式不限，要求紧贴“健康人生、绿色无毒”主题，以传播禁毒理念、宣传禁毒知识、展现禁毒工作者风采为主要内容。专家评委团由海南乐坛权威人士组成，严格对入围的禁毒公益歌曲进行评选把关。

赛事组委会表示，获得一等奖的作品《生命本不该如此》MV在筹拍中，力求该歌曲MV在参加全国禁毒公益歌曲大赛决赛时能够让人耳目一新，在全国取得好名次。

《摘金奇缘》登顶北美周末票房榜

主演阵容由华裔、日裔、韩裔以及东南亚地区的演员构成



图为《摘金奇缘》剧照

据新华社洛杉矶8月19日电 改编自华裔作家关凯文同名小说、几乎全部由亚裔演员出演的爱情喜剧《摘金奇缘》（又译《疯狂亚洲富豪》）一鸣惊人，本周末三天以2523万美元收入登顶北美周末票房榜。

《摘金奇缘》由美国华纳兄弟公司

发行，华裔导演朱浩伟执导，主演阵容由华裔、日裔、韩裔以及来自东南亚地区的演员构成，包括吴恬敏、亨利·戈尔丁和杨紫琼等。该片票房表现出乎业内普遍意料，自8月15日上映以来已在北美入账超过3400万美元。

《摘金奇缘》是1993年《喜福会》

问世以来好莱坞主流影片公司出品的又一部主要演员为亚裔的影片，讲述了华裔女性周瑞秋陪同男友杨尼克从纽约到新加坡参加尼克好友的婚礼，没想到尼克竟来自新加坡最富有的家族之一，而她自己也没有得到未来婆婆的认可……

海口中视举办公益儿童电影节

本报海口8月20日讯（记者王黎刚）中视首届公益儿童电影节18日在海口中视国际影城王府井店开幕。

据介绍，中视儿童电影节属于公益性性质，招募了100组家庭参与公益观影活动，通过亲子观影的形式，拉近家长与孩子的距离。活动现场，主办方还为暑假里的小朋友准备了精美的小礼物和多彩的其他活动，如掷筛子、曲棍球对决等游戏环节，通过不同形

式的游戏，促进家长与孩子间亲情的加深。

记者了解到，儿童电影节期间放映的影片有《精灵旅社3：疯狂假期》《美食大冒险之英雄险》《旅行吧！井底之蛙》等多部各类型影片，让广大少年儿童度过一个健康、快乐的暑假。

本届儿童电影节由海口中视国际影城王府井店联合《宝贝真棒》栏目共同举办。

万宁举行助学公益晚会

本报万城8月20日电（记者袁宇 通讯员吴小静）19日晚，万宁举办了2018年“爱心助学 圆梦行动”公益晚会，共筹集助学善款10.4万元，并为当晚到场的12名贫困生发放助学金。

晚会在《啦啦操》中温情开场，《飞天》《小丑》《吧唧吧唧》等11个精彩节

目连番上演。晚会内容丰富，节目围绕学子们的求学梦想，以传递积极向上、互助互爱的正能量为核心，号召市民参加慈善。

据介绍，此次募捐的善款将全部用于资助万宁今年应届高考的贫困大学生。此次公益晚会由万宁市爱心志愿者协会主办。

哈瓦那进入狂欢节时间

据新华社哈瓦那8月19日电 一年一度的古巴哈瓦那狂欢节正如火如荼地举行，精彩的游行表演吸引大量民众和游客前来感受欢乐的气氛。

广告

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2021房产（产权证号：HK339828）起拍价55万元，保证金6万元，加价幅度0.3万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2027-2028房产（产权证号：HK339833、339834）起拍价120万元，保证金12万元，加价幅度0.3万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A1014房产（产权证号：HK338510）起拍价170万元，保证金17万元，加价幅度0.5万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海口市秀英区人民法院拍卖公告

拍卖时间：2018年9月26日至27日
拍卖标的：海口市秀英区滨海大道102号中央商城A2025-2026房产（产权证号：HK339831、339832）起拍价110万元，保证金11万元，加价幅度0.3万元。

自8月25日起接受咨询，标的物以实物现状为准，本院不承担瑕疵保证。有意者可看样，未看样视为对实物现状确认。

拍卖成交后持本院作出的执行裁定书和协助执行通知书办理过户时所涉及的一切税费和所需补交的物业费、水电费等欠费由买受人自行承担。买受人还需自行了解是否符合购买条件，如拍卖成交后无法过户，后果自行承担。银行付款方式：（户名：海口市秀英区人民法院，开户行：海口农商行丘海支行，账号：1010853590000002）标的物情况介绍详见琼联振房评字（2018）第10703号。

法院咨询电话：18689777330
海口市秀英区人民法院 2018年8月19日

海南省海口市秀英区人民法院公告

(2018)琼执字第55号

被执行人

本院受理申请执行人海南泰翔(国际)旅业开发有限公司与被执行人裴可房屋买卖合同纠纷一案中，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向你公告送达中兴华房估(鉴定)字[2018]第04049号房地产价值鉴定报告书，根据评估，涉案的海口市秀英区东山镇海榆中线188号东山高尔夫度假住宅区第A3栋03号房的评估价格为151.67万元。本院将定于2018年10月31日上午十时在本院听证室进行听证，自公告之日起60日内视为送达，逾期本院将按照上述价格对涉案房屋进行第一次拍卖。

特此公告

二〇一八年八月十三日

严正声明

备完全的法律效力，任何侵犯特许经营权的行为都是对法律尊严和政府公信力的践踏，也是对我公司正当合同权益的侵害，我们坚决反对。

二、我公司保留采取一切必要措施维护自身合法权益，并将对任何个人和单位的侵权行为追究法律责任和经济赔偿的权利。

三、我公司提醒琼海市的广大燃气用户，为了您的安全和利益，请拒绝与无燃气经营资质的个人或单位合作、拒绝使用非法建设的燃气设施设备提供的天然气。

我们相信法律和政府，并奉劝侵权企业立即停止不法行为。

特此声明。

海南中石油昆仑港华燃气有限公司琼海分公司

2018年8月20日

2018年海南省文化产业发展专项资金(第一批)资助项目公示

根据《海南省文化产业发展专项资金管理暂行办法》及其操作细则等有关规定，现将2018年海南省文化产业发展专项资金(第一批)资助项目予以公示。如对公示项目有异议，请于公示期内，以署名信或实名电话方式向我办反映。

公示期限：2018年8月21日—2018年8月27日

联系电话：0898-65227235

电子邮箱：hnwhb2014@126.com

货币单位：万元，人民币

序号	项目名称	申报单位	支持金额
1	广告产业转型升级项目	海南日报有限责任公司	100
2	《海南省非物质文化遗产丛书》(第一辑)	南方出版社有限公司	60
3	书香海南工程校园书店项目	海南凤凰新华出版发行有限责任公司	50
4	琼剧古本复活工程剧目《玉堂春》	海口市琼剧演艺有限公司	11
5	电视剧《红线》	海南骏泰嘉和文化传媒有限公司	100
6	波波椰海南话教学项目	海口王传棋动漫有限公司	8
7	海口假日海滩旅游区群众文化体育项目	海口假日海滩开发管理有限公司	25
8	国际旅游岛海岛特色文化旅游商品及品牌研发运营一体化	海南尧香堂文化创意有限公司	17
9	菠萝叶纤维系列特色文化旅游商品开发项目	海南椰百利文化传播有限公司	17
10	2017第二届三亚国际文化产业博览会绩效奖励	三亚市文化产业协会	55
11	“黎族故事”品牌服饰——优秀传统文化的传承与创新开发设计项目	海南黎之梦旅游产品有限公司	29
12	海洋科技馆·鲸世界	三亚中改院教育文化产业投资有限公司	150
13	HellosanyaO2O境外新媒体平台项目	三亚欧非亚国际文化传播有限公司	50
14	网易连载漫画《甜蜜禁忌》进军韩国动漫市场项目	三亚漫盟文化创意发展有限公司	24
15	手机网络游戏《奇幻岛跑酷之旅》	三亚盒子数码网络科技有限公司	6
16	黎族文化创意设计获奖商品绩效奖励	三亚黎民银坊旅游商品开发有限公司	10
17	三亚电子竞技公开赛绩效奖励	三亚市电子竞技运动协会	15
18	三亚海皇书店大东海店转型试点项目	三亚海皇书店有限公司	20
19	丝绸之路国际剧院联盟项目	三亚太阳鸟文化产业有限公司	25
20	三亚海棠湾亚特兰蒂斯水族馆项目	海南亚特兰蒂斯商旅发展有限公司	150
21	知和行书局连锁书店(儋州夏日广场店)	儋州博源堂文化传播有限公司	20
22	2018年文化出口绩效奖励	海南英立科技开发有限公司	19
23	2018年文化出口绩效奖励	海南赛克百业商务服务有限公司	40
24	2016年中国游戏产业年会绩效奖励	海南生态软件园集团有限公司	21
25	“世界和 同欢聚”系列文化活动	海南中野旅游产业发展有限公司	40
26	建设骑楼老街海南非遗文化产业平台项目	海口骑楼老街投资开发有限公司 (该项目已获得2017年省文化产业发展专项资金支持，因项目实施地址变更重新审核，不占用2018年专项资金额度。)	
27	第十四届深圳文博会参展经费	省文体厅	180